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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 1 200 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie do wynajmu ulica Pułaskiego

Przedstawiamy do wynajmu mieszkanie położone w Tarnowie na ulicy Pułaskiego o powierzchni 35
m2.
Mieszkanie składa się z jednego pokoju, kuchni oraz łazienki, usytuowane na czwartym piętrze.
Umeblowana kuchnia ze zmywarką i lodówką, w łazience pralka na wyposażeniu, w pokoju szafa
oraz kanapa.
Mieszkanie po remoncie z możliwością wynajęcia na rok i przedłużeniem najmu.
Kaucja zabezpieczająca 1300 zł.
Odstępne 1200 zł+ czynsz 650 zł w tym woda liczona ryczałtem na 1 osobę, centralne ogrzewanie i
centralnie ciepła woda, wywóz śmieci, dodatkowo dochodzą rachunki za prąd i kuchenkę gazową
oraz kwartalne rozliczenie wody, jak również rozliczenie centralnego ogrzewania po sezonie
grzewczym po odczycie z podzielników ciepła.
W pobliżu kościół, sklepy, przystanek, dobra komunikacja z centrum miasta.
Zapraszam na prezentacje. Wszelkie szczegóły można otrzymać po kontakcie telefonicznym 600
576 376
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szczegóły oferty

Symbol MP/22/2024 Cena 1 200, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 35, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Pułaskiego

Powierzchnia użytkowa 35, 00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 1

Piętro 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Pralka TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Licznik prądu TAK

Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości
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✉
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


